
Château de Martragny 

Preise Gîtes 2021 

 

 

DATEN Gîte Les Rosiers Gîte Les Hortensias Gîte de la Grange 

 5 Personen 5/7 Personen 8 Personen 

vom 3/04 bis 2/07 & vom 21/08 bis 26/08    

Vermietung pro Nacht (min 2 Nächte)    

Montag,Dienstag,Mittwoch,Donnerstag,Sontag 140 € 160 € 190 € 

Freitag,Samstag 160 € 180 € 200 € 

Wochenmiete -Samstag bis Samstag 680 € 850 € 1010 € 

    

vom 3/07 bis 20/08    

NUR Wochenmiete    

Samstag bis Samstag    

vom 3/07 bis 16/07 750 € 1050 € 1250 € 

vom 17/07 bis 20/08 920 € 1200 € 1500 € 

    

Bettwäsche und Handtücher inklusive inklusive inklusive 

    

OPTIONEN    

Reinigung am Ende (obligatorische Option) 80 € 90 € 100 € 

Tier/Nacht 2 € 2 € 2 € 

 

 

Kaution  bei Ankunft zu hinterlegen 150 € 

Kurtaxe / Nacht Pro Person 0,30 € 

Öko-Teilnahme Pro Person 0,20 € 

Buchungsgebühren   10 € 

 

Jedes Ferienhaus hat ein Babyset (im Preis inbegriffen) ; einen Hochstuhl und ein Kinderbett. 

 

 


